
Deň vydania: 24.07.2025Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 141/2025

51 580 268IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 69792/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

17b) Orientačné/súpisné číslo

Veľká Okružnáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Aukcionár, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

19. 6. 2025Zo dňa

DD012025Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X044518

Aukcionár, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

46 736 450IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sro , vložka číslo: 57003/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

34b) Orientačné/súpisné číslo

Jána Milcaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

EsoFin, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1.Kolo dražbyF.

14:30Čas konania dražbyE.

23. 7. 2025Dátum konania dražbyD.

Centrum HUB Bratislava - Veľká zasadacia miestnosť MTG
ROOM 1, Černyševského 10, 851 01 Bratislava

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti zapísané v katastri nehnuteľností Okresného úradu Bratislava, katastrálny odbor na LV č. 2868 pre 
okres Bratislava IV, obec Bratislava – Karlova Ves , kat. úz. Karlova Ves ako  :

· Byt č. 1, na 1.poschodí v bytovom dome súp.č. 3012, ktorý je postavený na pozemku parc.č. 1669/193 
KN C, vo vchode : Ľ.Fullu 4 a s týmto bytom spojený spoluvlastnícky podiel 8262/463010-ín na 
spoločných častiach a spoločných zariadeniach domu súp.č. 3012 postavenom na pozemku parc.č 
1669/193 KN C a tiež na pozemku parc.č. 1669/193 KN C – zastavaná plocha nádvorie o výmere 756 m2

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby v zmysle §19 ods. 1 písm.k) Zák. č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbnách v 
znení neskorších zmien.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


